tarihi ise 1369 olarak verilmiştir.
13 BOA, TD. -Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Tahrir Defterleri-, Defter no. 226, s. 1-50.
14 Tayyib Gökbilgin, Rumeli‟de Yörükler ve Tatarlar ve Evlâd-ı Fatihan, İstanbul 1957, s. 28.
15 370 numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Rûm-ili Defteri (937/1530) Dizin-Tıpkıbasım, Başbakanlık

Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı yay, nu. 45, Ankara 2001, s.

250, 253. Bu defterde, Tatarlar köyü: “Vakf-ı Hazret-i Eyyûb Ensârî” kaydıyla, “Vakf-ı Merhum

Sultan Mehmed Han” başlığı altında yazılmıştır. Bkz. a.g.d., s. 253.
16 TK.

koyduğu zararlar, toplum bünyesinde bir “sosyal afet” olarak aileler üzerinde yıkımlara

neden olabilirdi. İşte bu durum karşısında vakıflar bünyesindeki bir kredi kurumu olarak

paraların onu on birden veya onu on ikiden faize verilmesi bir hayır işi kabul edilmiştir.

95 A.g.d, s. 36-b. Burada geçen Hicri 890 (Miladi 1485) tarihi II. Bayezid dönemine, 925 ( M. 1519)

tarihi Yavuz Sultan Selim dönemine ve 976 (M. 1568/1569) tarihi II. Selim dönemine isabet

etmektedir.